
                                                                                                                             
          Druk nr 151  
 

Uchwała Nr 192/2011 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.09.2011 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 109/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.04.2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Waryńskiego” na 
obszarze połoŜonym w rejonie ulic: Traugutta, Mickiewicza, Sienkiewicza, 25Czerwca i terenem 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dworzec kolejowy” w Radomiu. 
 
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80 z 2003 r. – poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami)  

 

Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 109/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.04.2007 r. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1 ust. 2 Granice obszaru objętego planem zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, który zastępuje dotychczasowy załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109/2007 z dnia 23.04.2007 r.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

  
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


